Dane aktualne na dzień: 12-05-2025 02:30
Link do produktu: https://www.skrzynianarzedziowa.pl/wiertarka-udarowa-grone-gidv-720-rl-720w-2504-240720s-p-2985.html
Wiertarka udarowa Grone GIDV 720 RL 720W
(2504-240720S)
Cena brutto 713,78 zł
Cena netto 580,31 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Producent Grone
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie robocze: 230 V
Moc: 720 W
Prędkość obrotowa: 0-2700 obr./min.
Średnica mocowania w uchwycie wiertarskim: 1,5-13 mm
Częstotliwość udarów: 0-43000 /min.
Maksymalna średnica wiercenia:
    beton: 16 mm
    drewno: 25 mm
    stal: 10 mm
Uchwyt: samozaciskowy
Gwint wrzeciona: 1/2" - 20 UNF
Zalety produktu
Duży zapas mocy do ciężkich prac wiertarskich
Dwa tryby pracy (udarowa i bezudarowa) powodują, że narzędzie to pracuje bardzo efektywnie w większości
zastosowań.
Regulacja obrotów pozwala dostosować pracę narzędzia do obrabianego materiału
Uchwyt samozaciskowy pomaga w szybkiej wymianie narzędzi roboczych.
Mosiężne szczotkotrzymacze powodują zwiększenie żywotności narzędzia
Elementy napędowe łożyskowane na łożyskach kulkowych - zwiększenie żywotności narzędzia
Zakres dostawy
Wiertarka udarowa, uchwyt wiertarski, samozaciskowy, rękojeść pomocnicza, ogranicznik głębokości wiercenia, instrukcja
obsługi, karta gwarancyjna, komplet szczotek węglowych.
Produkt w walizce GL-BOXX 136
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold